АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 $regDt$ № $regNm$

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке

фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений,
сооружений, ограждений».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131⁠-⁠ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210⁠-⁠ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», приказом Минфина России
от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества», Законом
Московской области от 30.12.2014 № 191/2014⁠-⁠ОЗ «О регулировании
дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,
Уставом городского округа Красногорск Московской области (принят решением
Совета депутатов городского округа Красногорск МО от 08.09.2017 № 247/16)
постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов
колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений».

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск от 09.02.2022 № 354/2 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проектных

2
решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов)
зданий, строений, сооружений, ограждений».

3. Ответственным структурным подразделением за предоставление
указанной муниципальной услуги определить отдел предоставления
государственных услуг Управления градостроительного комплекса администрации
городского округа Красногорск Московской области.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет⁠-⁠портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу
https://krasnogorsk⁠-⁠adm.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Красногорск Московской области
Ю.А. Ананкину.

Глава городского округа Красногорск
Московской области  Д.В. Волков
 $signature$